
پیدایش محوطه تاریخی هزاره سوم
بندر عباس – خبرنگار کیهان: رئیس  اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری میناب، گفت: محوطه تاریخی سه هزار ساله در اثر اکتشافات معدن 

شن و ماسه در بخش مرکزی میناب کشف شده است. 
نیما اقتداری، گفت: طی روزهای گذشته با گودبرداری ۱۸ متری یک معدن 

شن و ماسه تعداد قابل توجهی سفال های قدیمی مشاهده شد.
وی افزود: کارکنان معدن به محض مشاهده سفال ها این موضوع را با کارکنان 

میراث فرهنگی در میان گذاشتند.
اقتداری گفت: با هماهنگی های صورت گرفته سفال ها را به اداره کل میراث 
فرهنگی اســتان منتقل و از ادامه فعالیت معدن شــن و ماســه در آن منطقه 

جلوگیری به عمل آمد.
اقتداری خاطرنشان کرد: طی بررســی های انجام شده از نقوش سفال های 

به دست آمده قدمت این محوطه به هزاره سوم پیش از میلاد می رسد.
تصادف مرگبار 

ســاری– خبرنگار کیهان: رئیس  پلیس راه فرماندهــی انتظامی مازندران از 
سانحه رانندگی در تقاطع سه راهی شهر محمودآباد خبر داد.

سرهنگ علیرضا قدمی افزود: ماموران با حضور در محل حادثه در بررسی های 
اولیه دریافتند یک دستگاه پراید ۱۴۱ با دو سرنشین به علت نامعلومی از مسیر 
خود منحرف و پس از برخورد با بلوار وسط جاده با یک دستگاه کامیون که کنار 

جاده پارک بود به شدت برخورد کرد.
او گفت: در این حادثه هر دو سرنشین خودرو پراید به علت شدت جراحات 

وارده در دم جان باختند.
سرقت احشام 

همدان– خبرنگار کیهان: رئیس  پلیس آگاهی اســتان همدان از دستگیری 
هفت سارق مسلح احشام در سه عملیات پلیسی خبر داد. 

ســرهنگ رضا زارعی، افزود: در تحقیقات مشــخص شد ســارقان پس از 
کتک کاری و بستن دســت و پای نگهبانان، ۱۹۸ راس گوسفند را از یک روستا 

واقع در همدان به سرقت بردند.
وی با تاکید بر اینکه دام ســرقتی کشــف و به مال باخته تحویل داده شــد 
خاطرنشــان کرد: ماموران پس از شناســایی مخفیگاه متهمان آن ها را در سه 

عملیات جداگانه دستگیر کردند.
رهایی گروگان

ســرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهی اســتان البرز گفت: پلیس طی 
عملیاتی نوجوان ۱۷ ســاله را از دست آدم ربایان آزاد و دو نفر عامل گروگانگیری 

را به دام انداخت. 
ســرهنگ محمد نادربیگی، اظهار داشــت: طی بررسی های اولیه مشخص 
شد که نوجوان ۱۷ ساله چند روز پیش درساعت اولیه صبح به منظور کار از منزل 
خارج شده که پس از چند ساعت افرادی با خانواده وی تماس گرفته و با تهدید 

آسیب رساندن به وی  درخواست ۷۰ میلیون تومان را دارند.
وی  افــزود: تحقیقــات کارگاهان نشــان داد که گروگانگیــران در یکی از 
اســتان های غربی کشور مستقر شده و در فواصل مختلف با خانواده نوجوان ۱۷ 

ساله تماس گرفته و وی را تهدید به مرگ کرده اند.
وی اضافه کرد: با اخذ مجوز قضایی مخفیگاه گروگانگیران را در غرب کشور 

شناسایی و دریک عملیات غافگیرانه یکی از آدم ربایان را  دستگیر کردند.
مرگ بر اثر مصرف الکل 

بجنورد – ایرنا: فرمانده انتظامی خراسان شمالی گفت: سه نفر در بجنورد در 
اثر مصرف الکل جان خود را از دســت دادند و یک نفر نیز بر اثر عوارض ناشی از 

آن، نابینا شد. 
ســرتیپ علیرضا مظاهری، گفت: مصرف مشروبات الکلی در استان، ۱۳ نفر 
مسموم داشته است که اکنون دو نفر آنان نیاز به دیالیز پیدا کرده اند و مابقی هم 

بستری و زیر مراقبت هستند.
وی اظهار داشت: در همین رابطه هزار و ۴۷۳ لیتر متانول غیرمجاز در استان 
کشف شده و در این زمینه پنج توزیع کننده، شامل یک عامل اصلی و چهار نفر 

متهم دیگر، دستگیر شده اند.
فرمانده انتظامی خراسان شمالی گفت: یک دستگاه کامیون این متخلفان نیز 

توقیف و به توقفگاه منتقل شده است.  
رفع تصرف از اراضی ملی

خرم آباد– ایسنا: مدیرکل حفاظت محیط  زیست استان لرستان از رفع تصرف 
از اراضی ملی در پناهگاه حیات  وحش سفید کوه در شهرستان ازنا خبر داد. 

مهرداد فتحی بیرانوند، اظهــار کرد: ۵۵ هزار و ۹۱۷ مترمربع از اراضی ملی 
پناهــگاه حیات  وحش ســفید کوه ازنا که تغییر کاربری یافتــه بود، با پیگیری 
حفاظت محیط زیست استان و دستور مقام قضایی، رفع تصرف و به وضعیت سابق 
بازگردانده شد. وی تصریح کرد: متخلف تصرف اراضی ملی، توسط دستگاه قضا 
به پرداخت جزای نقدی به میزان ۲۲۵ میلیون ریال و شــش ماه حبس تعزیری 

محکوم شد.
کشف سلاح 

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی خوزستان از کشف سلاح جنگی و 
شکاری غیرمجاز در طرح چهار روزه جمع آوری سلاح و مهمات در سطح استان 

خبر داد. 
سرتیپ حیدر عباس زاده با  اشاره به دستگیری ۲۱۳ نفر از عاملان تیراندازی ها 
و دارندگان سلاح غیرمجاز بیان کرد: در این طرح تعداد ۴۲ قبضه سلاح جنگی، 
۲۳۴ قبضه ســلاح شکاری و در مجموع ۲۷۶ قبضه سلاح غیرمجاز به همراه دو 

هزار و ۱۱۳ عدد انواع فشنگ در بازرسی از مخفیگاه متهمان کشف شد.
جان باختن نانوا در خمیرگیر

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی بجنورد از مرگ یک نانوای ۴۳ ساله بر 
اثر گیر کردن در خمیرگیر نانوایی در این شهرستان خبر داد. 

سرهنگ علی پاکدل، با  اشاره به اینکه این نانوا حین ساخت خمیر در دستگاه 
خمیرگیر،گیر کرد، افزود: متاســفانه این فرد بر اثر شدت جراحات وارده در دم 
فوت کرد. این مقام انتظامی افزود: جسد این فرد برای تحقیقات بیشتر به پزشکی 

قانونی منتقل شد 
توقیف خودروهای شوتی

خرم آباد– فارس: فرمانده انتظامی لرســتان از توقیف۹۱۰ دستگاه خودرو به 
کارگیری شده در امر قاچاق )شوتی( در لرستان خبر داد. 

سرتیپ حاجی محمد مهدیان  نسب، گفت: این خودروها ضمن اعمال قانون 
برابر دستور مقام قضائی به حالت اولیه بازگردانده شدند.

وی عنــوان کرد: این موضوع  ضمن کاهش چشــمگیر تصادفات جاده ای و 
شــهری موجب کاهش حجم قاچاق کالا از اســتان های جنوبی به سمت مرکز 

شده است.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

یک کشتی که از 100سال پیش از آبشار 
نیاگارا آویزان مانده بود بالاخره سقوط کرد.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما به نقل 
از شبکه تلویزیونی سی ان ان، حدود ۱۰۰ سال 
پیش یک کشــتی در آب های منتهی به آبشــار 
نیاگارا غرق شد. عملیات امدادرسانی برای نجات 

دو سرنشین این کشتی موفق بود و سرنشینان آن نجات یافتند.
در طول یک قرن پیش، این کشــتی از آبشــار نیاگارا آویزان مانده بود اما 
وزش بادهای شــدید و بارندگی های شــدید در روزهای اخیر سبب فروافتادن 
این کشــتی شد. در سال ۱۹۱۸ این کشــتی در میان صخره های آبشار نیاگارا 

گرفتار شد.
گفته می شود ممکن است کشتی مذکور در محل جدید خود چند ماه و یا 

حتی چند سال یا یک قرن دیگر باقی بماند.

سقوط کشتی
 از »نیاگارا «

بعد از 
یک قرن

وزش باد و بارندگی شــدید در سواحل 
غربی و جنوب فرانسه در اثر طوفان »امَِلی«، 

برق ده ها هزار خانه را قطع کرده است. 
به گزارش ایسنا به نقل از بی بی سی، شرکت 
برق »اندیس« اعلام کرد که قطعی برق در عصر 
روز یکشــنبه بر ۵۵ هزار خانه و عمدتا در منطقه 

»نوول آکیتن« واقع در غرب این کشور اثر گذاشته است.
شــماری از وزارتخانه ها به دلیل شــدت باد و بــاران در حالت آماده باش 

نارنجی قرار گرفتند.
سرعت باد در برخی نواحی از ۱۶۳ کیلومتر در ساعت فراتر رفت.

بــا افتادن درختان و قطع کابل های برق در اثر باد شــدید، ســازمان های 
امدادرسانی روز یکشنبه به صدها درخواست کمک واکنش نشان دادند.

تاکنون مرگ کسی تایید نشــده اما یک زن بعد از رانش زمین در اطراف 
شهر »نیس«در جنوب مفقود شده است.

بنابر گزارش ها، در جنوب غربی فرانسه نیز ۶ نفر متحمل جراحات خفیف 
شدند که عمدتا به دلیل افتادن شاخه درختان بوده است.

شــرکت برق اندیس گفته اســت که ۱۷۰۰ کارمند این شرکت برای رفع 
خاموشــی حدود ۵۵ هزار خانه تلاش می کنند. پیش تر گفته شد که برق ۱۴۰ 

هزار خانه قطع شده است.
بارندگی و باد شدید همچنین در جنوب شرقی فرانسه مشاهده شد.

شــرکت راه آهن »اس ان سی اف« نیز اعلام کرده که برنامه سفر چندین 
قطار لغو شــده یا به تاخیر افتاده است و در عین حال دو شاهراه موقتا در این 

منطقه از فرانسه بسته شدند.

طوفان
 برق فرانسه را 

برُد

نماینده دادستان خبر داد

ادامه تولید برخی خودرو های قدیمی 
به علت سود »گروه عظام« از واردات قطعات!

پیرو چاپ آگهی مزایده فروش 5 قطعه ســرقفلی مغازه در مورخ 
98/8/8 صفحه 10 روزنامه کیهان ردیف شماره 3 )مغازه شماره 

34 طبقه اول و یک باب پارکینگ( صحیح می باشد.
شهرداری همدان

اصلاحیه آگهی مزایده

در پی وقوع ســانحه رانندگی در نپال 
دست کم 1۷ تن کشته شدند. 

به گزارش ایســنا، مقامــات داخلی در نپال 
اظهار داشتند در این حادثه که روز یک شنبه در 
مرکز این کشــور رخ داد یک دستگاه اتوبوس از 
مسیر اصلی منحرف شــد و به داخل رودخانه ای 

ســقوط کرد. بر اثر این سانحه رانندگی دست کم ۱۷ تن از جمله هفت کودک 
جان خود را از دست دادند.

بنابر اعلام پلیس نپال، اتوبوس مسافربری در منطقه ای در شمال غرب شهر 
»کاتماندو« دچار حادثه شد و از ارتفاع ۵۰ متری سقوط کرد.

گزارش ها حاکی از آن اســت که در ایــن حادثه ۵۰ نفر دیگر نیز مصدوم 
شدند. همچنین احتمال می رود تعدادی از سرنشینان این اتوبوس مفقود شده 

باشند چرا که از تعداد دقیق مسافران اطلاعاتی در دست نیست.
مقامات محلی علت این حادثه را تایید نکرده اند.

به گزارش ژاپن تودی، وقوع ســوانح رانندگــی در نپال به دلیل وضعیت 
نامناسب جاده ها، خودروها و عدم رعایت قوانین متداول است. ماه گذشته نیز 
در یک حادثه مشابه اتوبوس مســافربری داخل رودخانه ای سقوط کرد که به 

کشته شدن ۱۱ تن و مصدومیت ۱۰۰ نفر دیگر منجر شد.

واژگونی
 مرگبار اتوبوس 

در نپال

سیاره  از  تصویری  ناســا  مریخ نورد 
ســرخ تهیه کرده که عــلاوه بر عجیب 

بودن، کارشناسان را نگران کرده است.
به گــزارش خبرگــزاری فــارس به نقل 
از ســی نت، ایــن جســتجوگرمریخ در حال 
 Central Butte کشــف منطقــه ای بــه نــام

 اســت و حین همین اکتشــاف تصویــری از این منطقه تهیــه کرده که
»مه« هستند. 

دوربین مریخ نــورد تاکنون تصاویــر زیادی از مریخ تهیــه کرده اما 
تصویری که روز جمعه گرفته شــده، از همه تصاویر قبلی جدیدتر است و 

نگاهی جدید از مریخ را به کارشناسان ناسا ارائه می دهد. 
این کاوشــگر پیچیده ترین کاوشــگری اســت که ســازمان فضایی 
آمریکا، ناسا، به سیاره سرخ فرســتاده است. این خودروی ۶-چرخه ۲.۹ 
متر طول و ارتفاعی به اندازه قد یک انسان معمولی و ۹۰۰ کیلوگرم وزن 

دارد.
در نگاه اول، تقریباً به نظر می رسد که مریخ نورد در حال مشاهده یک 

مه عجیب و غریب و یک ابر در فاصله دور است.
کارشناسان تأکید دارند، شرایط جوی در مریخ بسیار بی رحم است و 

گاهی این کاوشگر در شرایط نامناسب قرار می گیرد.

مه عجیب 
در سیاره سرخ

نماینده دادســتان گفت: اقدامــات گروه عظام 
باعث شــد برخی خودرو های تولیدی چند دهه قبل 
به واسطه سودی که این ها از واردات قطعات می بردند 

همچنان از خط تولید خارج نشوند.
 بــه گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، اخیــرا یکی از 
روزنامه هــا ادعایی در مورد گروه عظام مطرح کرده اســت 
مبنی بر اینکه این گروه در تولید ۱۴ خودرو داخل کشــور 
نقش مســتقیم داشــته که تقریبا چهار مــورد آن ها جزو 
خودرو های پر تیراژ کشور هستند. این ادعا در حالی مطرح 
شــد که متهم ردیف اول این پرونده یعنی عباس ایروانی، 
متهم به افســاد فی الارض از مجاری اخلال عمده در نظام 
اقتصادی کشور با توسل به قاچاق سازمان یافته و حرفه ای 

قطعات خودرو به صورت عمده و کلان است.
»ایروانی« پول بیت المال برای تولید را
صرف واردات قطعات چینی می کرد

نماینده دادستان در پرونده رسیدگی به اتهامات گروه 
عظام، در واکنش به ادعا های مطرح شــده در رابطه با نقش 
عباس ایروانی در تولید اظهار داشــت: عباس ایروانی تعداد 

محــدودی کارگاه تولیدی داشــت که حــوزه فعالیت این 
کارگاه ها مونتاژ و سرهم بندی قطعات وارداتی بوده است.

مســعود شــاه محمدی افزود: بحث ســر این است که 
ایروانی از بانک وام گرفته اســت؛ یعنی همه پول اولیه را از 
بیت المال قرض گرفته تــا در راه تولید قرار دهد، اما عمده 
این پول را که مبلغ قابل توجهی هم هست در عرصه واردات 

قرار داده، ولی این واردات منجر به عدم تولید شده است.
شــاه محمدی تاکید کرد: یکی از دلایل امروز مشــکل 
تامین قطعات خودرو همین افرادی هســتند که ارز دولتی 
دریافت و از تســهیلات بانکی و بیت المال استفاده کرده اند 
که ما را به خودکفایی در تولید برســانند، اما درآن برهه از 

زمان این پول ها را به واردات اختصاص دادند.
وی ادامه داد: اگر این انحصار وجود نداشت امروز نیازمند 
واردات از کشــور های دیگر نبودیم، اگر ایروانی نمی توانست 
به واســطه زدوبند وام بگیرد و قرارداد ها را در ایران خودرو 
و ســایپا با خودش تنظیم کند اکنون شــرکت های نوپای 
دیگری می توانستند بومی ســازی علم را در صنعت خودرو 

انجام دهند.

نقش گروه عظام در خارج نشدن خودروهای قدیمی 
از چرخه تولید

نماینده دادستان یادآور شــد: باید از این افراد پرسید 
حالا کــه واردات انجام دادید چرا قاچاق کردید؟ چرا تعرفه 
را پرداخــت نکردید و چرا تعرفــه ۲۵ درصدی را ۵ درصد 
اظهار کردید؟ چرا نماد شــرکت خود را بر کالا های وارداتی 

و چینی می زدید؟
شــاه محمدی تاکید کرد: ایروانی می توانسته کالا را با 
ماخــذ تعرفه وارد کرده و حق بیت المــال را پرداخت کند؛ 
عمده کار آن ها واردات بوده، پول بیت المال برای ایجاد تولید 
و خودکفایی در عرصه تولید قطعــات خودرویی مورد نیاز 
شــرکت های خودروساز را با انحصاری که در دست داشتند 

قطعات دسته چندم چینی را وارد کرده اند.
وی ادامه داد: این موضوع باعث شد برخی خودرو های 
تولید چند دهه قبل به واســطه ســودی که گروه عظام از 

واردات قطعات می برد همچنان از خط تولید خارج نشوند.
نماینده دادستان با بیان اینکه بخش عمده فسادی که 
در بحــث خودرو وجود دارد مربوط به همین افراد اســت، 

گفت: ما نتوانســتیم تولید قطعات را در کشور بومی سازی 
کنیم که باعث شــد تا افرادی که می توانستند این حرفه را 
پیش ببرند از گود خارج شــوند و خودشان با زدوبند درون 

گود باشند.
هیچ گونه اعلام جرمی قبل از کشف ضابطین 

در گمرک صورت نگرفته است
شاه محمدی به موضوع منتشر شده در فضای مجازی 
دربــاره نماینده گمرک پرداخت و افــزود: بحثی در فضای 
مجازی مطرح شــد که نماینده گمرک تشکیل پرونده داده 
در صورتی که این فرد به اصرار بنده و قاضی در شعبه حاضر 
شد و اعلام کرد که ما شکایتی نداریم و اگر هم صحبتی کرد 

بخش عمده صحبت هایش به نفع آقای ایروانی بود.
نماینده دادستان با تاکید براینکه هیچ گونه اعلام جرمی 
در این خصوص قبل از کشــف ضابطین در گمرک صورت 
نگرفته است، گفت: عمده تقصیری که ما می دانیم بر عهده 
مســئولان حقوقی در گمرک بوده است، چراکه اگر متوجه 
بزهی می شدند اعلام جرم نمی کردند و اگر اعلام جرمی هم 

صورت گرفته در همان مسایل جزئی خودشان بوده است.

رئیس پلیس فتا اســتان البرز گفت: فردی که 
با کپی اطلاعات کارت بانکی شهروندان با دستگاه 
اســکیمر، اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب 100 
نفر از شهروندان کرده بود در استان البرز دستگیر 

شد. 
داشــت: تعدادی  اظهار  اقبالــی،   ســرهنگ محمد 
از شــهروندان بــه پلیس فتا مراجعه و مدعی شــدند که 
کارت عابــر آنان در اختیار خودشــان بوده و از حســاب 
آنان  برداشت صورت گرفته که بررسی موضوع در دستور 
کار کارشناســان اداره مقابله با جرائم و عملیات پلیس فتا 

این استان قرار گرفت.
طی بررســی های اولیه مشــخص شــد که برداشت 
بــه صورت اینترنتی نبوده و به صــورت فیزیکی از طریق 
دستگاه پوز و دســتگاه ATM از حساب مالباختگان انجام 
شــده، که اطمینان ماموران به کپی اطلاعات کارت بانکی 

مالباختگان از طریق اسکیمر به یقین تبدیل شد.
ایــن مقام انتظامی ادامه داد: ماموران با انجام اقدامات 
پلیســی متوجه شــدند متهم پس از سرقت و کپی کارت 
بانکی بیش از۳۵۰ نفر از شــهروندان به وسیله ۲ دستگاه 
پوز ســرقتی که متعلق به میوه فروشی سیار بوده اقدام به 

مشاهده موجودی کارت کرده و در صورت وجود موجودی 
با خرید طلا و دخانیات موجودی کارت را خالی کرده اند.

سرهنگ اقبالی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران، 
متهم شناســایی و پس از مراجعه به مخفیگاه وی متوجه 
شــدند نامبرده به همراه خانواده اش به یکی از کشورهای 

همسایه سفر کرده  است.
ماموران با زیر نظر گرفتن ۲ ماهه متهم و خانواده اش 
متوجه بازگشت نامبرده به کشور شدند که بلافاصله وی را 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس فتا منتقل 

کردند.
وی خاطرنشان کرد: در بازرسی از مخفیگاه این شیاد 
کلاهبردار تعداد زیادی کارت خام بانکی، دستگاه اسکیمر 
و سایر لوازم ملزوم برای کلاهبرداری اسکیمری کشف شد.
 متهم در مواجهه با مدارک و مستندات دقیق ماموران 
به کپی کردن از کارت ۳۵۰ نفر از شهروندان اعتراف کرده 
که تاکنون به برداشت غیر مجاز از کارت بانکی ۱۰۰ نفر از 

آنها به ارزش ۱۰ میلیارد ریال اقرار کرده است.
رئیس  پلیس فتا اســتان البرز اظهار کرد: تحقیقات بر 
روی این پرونده ادامه دارد و تا کنون ۸ نفر از مالباختگان 

شناسایی شده اند.

دستگیری کلاهبردار اسکیمری 
در البرز

رشت- خبرنگار کیهان:
رهن خانه 950 میلیونی برای شــهردار رشــت، 
بازتاب های زیادی در محافل مختلف این شهر و حتی 
استان گیلان داشته و توجه بسیاری از افکار عمومی 
معطوف به نحوه موضعگیری شــورای اسلامی شهر 

رشت است.
اسماعیل حاجی پور رئیس شورای شهر رشت در این باره 
گفت: از تهیه خانه برای شهردار رشت با مبلغ ۹۵۰ میلیون 

تومان برای رهن خانه موافق نیستم.
فرهام زاهد نایب رئیس شــورای اســلامی شهر رشت 

نیز گفت: همه اعضای هیئت رئیســه شــورای شهر از رهن 
خانه شهردار آگاه بودند و ارزش خانه نیز به تائید کارشناس 
رســمی رسیده است. اما رقم ۹۵۰ میلیون تومان برای خانه 

نیز مناسب نیست.
علوی رئیس ســابق شورای شهر رشــت نیز در صحن 
علنی، افزود: رهن خانــه به مبلغ ۹۵۰ میلیون تومان بدون 

اطلاع شورا بوده است.
 حال باید دید وضعیت منزل تازه شــهردار رشــت که 
اثاث کشــی هم کرده و در آن ســکونت گزیده است به کجا 

خواهد انجامید.

رهن خانه 950 میلیون تومانی برای شهردار رشت
رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
هرمزگان گفت: ســه نفر به دلیل گازگرفتگی در یک 

کشتی صیادی جان خود را از دست دادند. 
به گزارش ایرنا، محمود حســین پور اظهار داشت: این 
حادثه ساعت ۱۹ و شش دقیقه شب یکشنبه از سوی مرکز 
دریابانی به اورژانس ۱۱۵ اعلام شــده و بلافاصله دو دستگاه 

آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند.
وی افــزود: طبق گزارش تیم اعزامی اورژانس، چهار نفر 
در حین جوشکاری در محوطه سردخانه یک کشتی صیادی 
کــه متعلق به کشــور چین بوده، دچــار گازگرفتگی با گاز 

نامشخصی شدند.
وی بیان داشــت: طبق گزارش اعلام شده، متاسفانه در 
این حادثه ســه نفر، دو مرد ۲۵ ســاله و یک آقای ۳۲ ساله 
فوت کردند و یک مرد ۳۶ ســاله با مسمومیت استنشاقی و 
گیجی جهت ادامه درمان به بیمارستان صاحب الزمان)عج( 

منتقل شد.
رئیس مرکــز مدیریت حوادث و فوریت های پزشــکی 
هرمزگان خاطرنشان کرد: هنوز نوع گازی که این افراد با آن 

مسموم شده اند، مشخص نشده است.

پــدر و پســر در شهرســتان خفر کــه گاز 
منواکسیدکربن استنشاق کرده بودند، درگذشتند. 

فرمانده انتظامی جهرم در این زمینه گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره گازگرفتگی 
در یکــی از بخش های این شهرســتان، اکیپــی از ماموران 
انتظامی به محل اعزام شــدند که پــس از حضور ماموران 
پلیس و تیم های امدادی در محل حادثه مشــخص شد دو 
مرد ۴۵ و ۱۸ ساله در حالی که در کنار ساختمان نیمه کاره 
برای نگهبانی از وسایل ساختمانی داخل چادر مسافرتی در 

حال استراحت بوده اند، جان خود را از دست داده اند.
ســرهنگ افشــین حیدری اضافه کرد: در بررسی های 
انجام گرفته مشــخص شــد این افراد برای گرم کردن خود 
در داخل چادر، از  گاز پیک نیک اســتفاده کردند و به دلیل 

استنشاق گاز مونواکسید کربن فوت کرده اند.
فرمانده انتظامی شهرســتان جهرم گفت: اجساد افراد 

فوت شده توسط اورژانس به بیمارستان انتقال داده شد.

از رسیدگی  زنجان  استان  رئیس  کل دادگستری 
به پرونده سهامدار بخش خصوصی ایران ترانسفو خبر 
داد و گفت: دو مدیر بازداشــت شده در زنجان هم با 

تودیع قرار وثیقه آزاد شده اند. 
به گزارش خبرگزاری فارس از زنجان، اسماعیل صادقی  
نیارکی در جمع خبرنگاران با  اشاره به مشکلاتی که سهامدار 
خصوصی شرکت ایران ترانسفو برای این بنگاه اقتصادی مهم 
اســتان به وجود آورده بود، اظهار کرد: به لحاظ اهمیت این 
واحد صنعتی برای  اشــتغال و تولید در اســتان، جلساتی را 

برای حل این مشکل برگزار کردیم. 
رئیس  کل دادگستری اســتان زنجان با تاکید بر اینکه 
جلسات برگزار شــده برای حل مشکلات بین ایران ترانسفو 
و ســهامدار خصوصی افاقه نکرد، گفت: برای حل مشکل و 
پیشگیری از اتفاقات بعدی، برای وی  پرونده قضایی تشکیل 

و وی دستگیر شد.
وی افزود: پرونده قضایی تشــکیل شده برای سهامدار 
خصوصــی شــرکت ایــران ترانســفو برای حل مشــکل 

در مراجع قضایی در حال رسیدگی است.
صادقی  نیارکی در پاســخ به ســؤالی در مورد بازداشت 
موقت دو مدیر اســتانی و سپس آزاد شدن آنها گفت: برای 
هر دو مدیر قرار بازداشت موقت صادر شده بود و قرار وثیقه 

پذیرفته نشد.
رئیس کل دادگســتری اســتان زنجان با بیان اینکه با 
اعتراض بازداشتی ها به دادگاه کیفری، این دادگاه  برگزار و 
بازداشــت موقت آنها تبدیل به قرار وثیقه شده است، افزود: 
با تودیع وثیقه مدیران بازداشــتی از زندان آزاد شــده اند و 

پرونده ها در حال رسیدگی است.
وی در پاســخ به ســؤالی در مورد پرونــده دو نماینده 
مجلس شورای اسلامی اســتان زنجان گفت: این پرونده در 

تهران رسیدگی می شود.

 مرگ 3 نفر 
در یک کشتی صیادی

 منواکسیدکربن 
جان پدر و پسر را گرفت

بازداشت2 مدیر زنجان 
و سهامدار ایران ترانسفو

تبریز- خبرنگار کیهان:
نزدیک به 50 تن از کارکنان ســازمان فرهنگی 
ورزشــی شــهرداری تبریز با اشــغال صندلی های 
جلسه شورای اســلامی این شهر، خواستار پرداخت 

حقوق های معوق خود شدند.
معترضیــن که در بیــن آنان کارکنــان زن نیز حضور 
داشــتند، پیش از آغاز نشست علنی شورا، وارد تالار جلسه 
شــدند و خواستار رسیدگی مسئولان به مشکل خود شدند. 
معترضین که به شــدت عصبانی بودند از بیمه نبودن خود و 
عــدم دریافت ۵ ماه حقوق ابراز نارضایتی کرده و خواســتار 
رسیدگی اعضای شــورای شهر به موضوع شدند. معترضین 
از پاسخگو نبودن مسئولان نسبت به اعتراضات خود گله مند 
بوده و از تلاش حراست شهرداری و مسئولان مربوطه و حتی 

رئیس شــورا و یکی دیگر از اعضای شورای شهر برای ترک 
تالار و اعزام یک نماینده به منظور مذاکره خودداری کردند.

شــهرام دبیری اســکویی رئیس شــورای شــهر برای 
آرام کردن معترضان خشــمگین در بین آنان حاضر شــد و 
از آنان خواســت تا شــورا را ترک کنند و موارد اعتراضی را 
توسط نمایندگان خود مطرح ســازند و قول رسیدگی داد، 
ولی کارکنان ضمن عــدم ترک تالار عنوان کردند به قول و 
وعده های مسئولان خوشبین نیستند و تا رفع کامل مشکل، 
جلســه را ترک نخواهند کرد. با این حال مذاکره مســئولان 
حراست با رهبران معترضین نتیجه داد و آنان ضمن خروج 
از جلسه و در حالی که نشست رسمی شورا آغاز شده بود با 
تأکید بر پرداخت سریع حقوق خود، در تالار دیگر ساختمان 

شورای شهر )عمارت شهرداری( تجمع خود را ادامه دادند.

اهواز- خبرنگار کیهان:
عــده ای از اهالی کوی عین دو اهواز در نامه ای به 
مدیرعامل آبفا مراتب اعتــراض و نارضایتی خود را 
نســبت به وضعیت نامطلوب فاضلاب در این منطقه 

ابراز داشتند.
اهالی در این نامه آورده اند: »نزدیک به ۴ روز اســت که 
وضعیــت خیابان های منطقه کوی عین دو بحرانی اســت و 
فاضلاب به حدی رســیده که خیابان اصلی و فرعی و منازل 
مســکونی غرق در فاضلاب است و جای تأسف دارد که چرا 
تا این لحظه هیچ گونه اقدامی از ســوی مسئولان امر صورت 
نگرفته اســت. نظارت در این منطقــه ضعیف و کم کاری ها 

بسیار مشهود است.«
در ادامه این نامه تصریح شــده: »از زمان سیل تاکنون 
جهادگران قــرارگاه بقیهًْ الله به همراه طــلاب حوزه علمیه 

و جهادگران بســیجی مخلصانــه در کنار مــردم بوده و با 
خدماتشــان شــادی را برای مردم به ارمغــان می آورند. اما 
مســئولینی که وظیفه رسیدگی به منطقه را دارند خدماتی 

ارائه نمی کنند.«
اهالی عین دو همچنین خطاب به مدیر بهداشــت غرب 
اهواز ابراز داشتند: »جا دارد با کارشناسان آن اداره در منطقه 
حاضر شده و از نزدیک وضعیت اسفبار مردم را ببینید. آنان 
از مدیر آبفا و شــهردار اهواز خواســتند تا در اسرع وقت با 
دســتگاه ها و گروه لایروبی به منطقه محروم کوی عین دو 
بیایند و نســبت به لایروبی فاضلاب و تعمیر نقاط شکسته 

شبکه اقدام عاجل کنند.
به گفته یکی از اهالی محل ارتفاع فاضلاب در خیابان های 
عین دو به ۳۰ سانتی متر می رسد و اهالی این منطقه روزانه با 

چکمه در میان فاضلاب تردد می کنند.

کارکنان شهرداری تبریز 
خواستار پرداخت حقوق خود شدند

وضعیت بحرانی فاضلاب در منطقه عین دو اهواز

اجرای طرح بیمه ســلامت با حضور معاون اول 
رئیس جمهوری به طور رسمی آغاز شد.

اجرای طرح بیمه ســلامت دیروز در مراسمی با حضور 
اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری، سعید نمکی 
وزیر بهداشــت و جمعی از مسئولان وزارت بهداشت و بیمه 
ســلامت در مرکــز همایش های صدا و ســیمای جمهوری 

اسلامی به طور رسمی آغاز شد.
به گزارش ایرنا، در مصوبه جدید دولت، صد درصد حق 
بیمه افرادی که تا ۴۰ درصد حداقل حقوق وزارت کار درآمد 
دارند توسط دولت پرداخت می شود همچنین ۵۰ درصد حق 

بیمه افــرادی که از ۴۰ درصد تا کمتر از صد درصد حداقل 
حقوق و دستمزد را دریافت می کنند توسط دولت پرداخت 
خواهد شد و افرادی که صد درصد حداقل حقوق و دستمزد 
را دریافت می کنند باید حق بیمه را خودشان پرداخت کنند.

طاهر موهبتی مدیرعامل سازمان بیمه سلامت نیز پیش 
از این در همین رابطه گفته بود: افرادی که تحت پوشــش 
هیچ بیمه ای نیســتند می  توانند با مراجعه به سایت سازمان 
بیمه ســلامت یا دفاتر پیشــخوان تحت پوشش بیمه قرار 
گیرند؛ بر اساس آمارها حدود ۱۰ درصد افراد در کل کشور 

تحت پوشش هیچ بیمه ای نیستند.

آغاز رسمی طرح بیمه اجباری سلامت

تبریز- خبرنگار کیهان:
یک مقام بهزیستی کشور از محاکمه ناشنوایان 
توســط قاضی ناشــنوا خبــر داد. »علی همت 
امور  در  بهزیستی  ســازمان  مشاور  محمود نژاد« 
معلولین در جمــع انجمن های معلولان آذربایجان 
شــرقی گفت: با توجه به این که طرح واره زبانی 
افراد ناشنوا با افراد سالم و معلول بسیار فرق دارد 
و حرف دل آنان با مترجــم زبانی نیز قابل انتقال 
نیست، محاکمه ناشــنوایان توسط قاضی ناشنوا 

انجام می شود.
وی اظهار داشــت: نزدیک به ۵۰۰ زندانی معلول در 

کشور وجود دارد.
وی افزود: طــرح پلاک خودرو معلولان در کشــور 
راه اندازی شده که طبق آن معلولان بتوانند بدون پرداخت 

هزینه وارد طرح ترافیک بشوند.
وی گفت: بعد از این مستمری معلولین تحت پوشش 

بهزیستی به دلیل دریافت وام قطع نخواهد شد.
در ســال گذشــته فقــط ۲۳ درصــد از بودجه وام 
خوداشتغالی استفاده شد و معلولین به دلیل ترس از قطع 

شدن مستمری خود از این وام استفاده نکردند. 
وی خواستار عدم دریافت عوارض از معلولین توسط 
راه و شهرســازی شد و افزود: به دلیل عدم مناسب سازی 
وســایل حمل و نقل عمومی و مجبور شدن معلولان به 
استفاده از خودروی شــخصی باید ملاحظات منطقی و 

مورد انتظار جامعه معلولان را پاسخ مثبت داد.
به گفته مشــاور بهزیستی کشــور در امور معلولان 
برای هزینه های خدمات درمانی معلولین کشور فقط ۷۰ 

میلیارد ریال تخصیص یافته است.

مقام بهزیستی کشور:
ناشنوایان توسط قاضی ناشنوا محاکمه می شوند 

مدیر روابط عمومی شــرکت گاز کردستان گفت: 
یک مادر و فرزند )دختر( اهل روســتای نوره از توابع 
سنندج بر اثر جراحات و سوختگی ناشی از انفجار گاز، 

جان خود را از دست دادند. 
هوشنگ اولی زاده ، در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این 
مادر و دختر ساعت شــش صبح روز یکشنبه، هنگام بیدار 
شــدن از خواب، بدون اطلاع از نشتی گاز، به محض روشن 
کردن لامپ اتاق، با انفجار و آتش سوزی مواجه شده و دچار 

۸۰ درصد سوختگی شدند.
وی با اشاره به اینکه مصدومان این حادثه به بیمارستان 
کوثر سنندج انتقال یافتند، اضافه کرد: مادر و فرزند وی بر اثر 
شدت جراحات ناشی از سوختگی، بعد از چند ساعت شامگاه 

یکشنبه در بیمارستان مذکور فوت کردند.
مدیــر روابــط عمومی شــرکت گاز کردســتان افزود: 
بی توجهی ساکنان منزل نسبت به محکم نبودن بست فلزی 

شیلنگ، موجب نشتی گاز و انفجار و آتش سوزی شده بود.
اولی زاده با بیان اینکه امسال پنج نفر بر اثر انفجار ناشی 
از نشتی انفجار گاز در اســتان جان خود را از دست دادند، 
یادآور شد: مشترکان باید در استفاده از وسایل گازسوز نکات 
ایمنی را رعایت و نسبت به استاندارد بودن شیلنگ و بست 

آن اطمینان داشته باشند.

 انفجار گاز 
جان مادر و دختر را گرفت

رئیس  ســازمان حمل  و نقل همگانی شهرداری 
 اشــنویه گفت: یکی از رانندگان امانتدار تاکسی در 
این شــهر مقداری طلا به ارزش بیش از یک میلیارد 
ریال و یک دستگاه گوشی تلفن همراه را به صاحبش 

بازگرداند. 
علی تندرســت ، در گفت و گو با ایرنا اظهار داشــت: این 
راننده »شریف واهیم« نام دارد که در آژانس تاکسی تلفنی 

در حال فعالیت است.
وی اضافه کرد: راننده تاکســی حین جابه جایی مسافر 
متوجــه جاماندن یک کیــف در داخل خودرو خود شــده 
بود که بلافاصله آن را به ســازمان حمل  و نقل شــهرداری 

 اشنویه تحویل داد.
وی افــزود: با مراجعــه صاحب این کیف به ســازمان 

حمل ونقل شهری این اقلام تحویل وی داده شد.
وی بــا قدردانی از امانتداری این راننده تاکســی اظهار 
داشت: طی مراســمی از این اقدام پسندیده راننده تاکسی 
که یکی از رانندگان امانتدار این شهرستان به شمار می رود، 

تجلیل شد.

ماموران دایره مبارزه بــا قاچاق کالا و ارز پلیس 
آگاهی شهرستان کاشمر 50 تن شیرخشک قاچاق را 

کشف و ضبط کردند. 
به گــزارش ایرنا، فرمانــده انتظامی خراســان رضوی 
افــزود: ایــن محمولــه در بازرســی از دو دســتگاه تریلر 
کشــف و ضبط شــد. ســرتیپ محمد کاظم تقوی تصریح 
 کــرد: دو متهــم نیــز در ایــن زمینه دســتگیر شــدند.
وی اضافه کرد: ارزش این محموله ۱۲میلیارد و ۵۰۰ میلیون 

ریال برآورد شده است.

مدیرعامل شــرکت بهره برداری متروی تهران و 
حومه از کاهش فاصله حرکت قطارها در خط ۷ مترو 

خبر داد.
 به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شرکت بهره برداري راه 
آهن شــهري تهران و حومه، فرنوش نوبخت، گفت: پیش از 
این فاصله حرکت قطارهــا در خط ۷ متروي تهران هر ۱۲ 
دقیقه یک قطار بود که از دهم آبان ماه ۱۳۹۸ به ۱۰ دقیقه 

یک قطار کاهش یافته است.
نوبخت افزود: امیدوارم با شرایط خوبی که مهیا شده باز 
هم بتوانیم میزان ظرفیت جابه جایی ناوگان متروی تهران و 

حومه را افزایش دهیم.
وي با  اشــاره به اینکه خط ۷ متــروي تهران یک خط 
درون شهری به طول ۲۷ کیلومتر است، اظهار داشت: در حال 
حاضر ۲۰ کیلومتر آن با۱۰ ایســتگاه شامل میدان صنعت، 
دانشگاه تربیت مدرس، شهید نواب صفوي، رودکي، کمیل، 
بریانــک، هلال احمر، مهدیه، میدان محمدیه، و بســیج به 

بهره برداري رسیده است.

فرمانــده یــگان حفاظت شــهرداری تهران از 
بزرگراه ها خبر  دستگیری سارقان دیواره های صوتی 

داد. 
ســردار کریم بیــات در مــورد ربودن دیــواره صوتی 
بزرگراه هــای تهران، به ایســنا گفت: چنــدی پیش ۹ نفر 
از ســارقانی که اقدام به ربودن دیواره هــای صوتی کردند، 

شناسایی شدند که توسط پلیس آگاهی دستگیر شدند.
بیات با بیان اینکه اخیرا سرقت مجدد نداشتیم؛ اما عمده 
ســرقت ها در بزرگراه حکیم و صیاد شیرازی رخ داده است، 
اظهار داشــت: دیواره هایی ربوده شدند که از دید دوربین ها، 
خارج بود و به همین دلیل این افراد موفق به سرقت در نقاط 

خلوت شدند.
وی با رد فعالیت باندی این ســارقان افزود: این سارقان 
فعالیت باندی نداشــتند و به دلیل دیواره های آهنی، آن را 

سرقت کردند.
فرمانده یگان حفاظت شــهرداری تهران با بیان اینکه با 
توجه به اینکه این دیواره های صوتی، خرید قبل هســتند و 
فرمت خاصی دارند، گفت: در حال رایزنی با معاونت مربوطه 
هستیم تا نسبت به جایگزینی با دیواره های جدید با ضریب 

ایمنی بالاتر اقدام کنند.

سرویس شهرستانها: 
رئیس  پلیس راه استان آذربایجان غربی از چهار 
کشــته و پنج مجروح بر اثر برخورد یک دســتگاه 
سواری پراید با ســمند در محور »خوی- چایپاره«، 

خبر داد. 
ســرهنگ »علی سعیدی« گفت: برابر اعلام فوریت های 
پلیســی ۱۱۰ مبنی بــر وقوع یک فقره تصــادف در محور 
»خوی- چایپــاره«، بلافاصله ماموران پلیــس راه به همراه 

گروه های امدادی در محل حادثه حاضر شدند.
وي با  اشــاره به اینکه در این حادثه دلخراش، دو راننده 
و دو سرنشین از هردو خودرو به علت شدت جراحات وارده 
در دم فوت شدند، تصریح کرد: پنج نفر سرنشین دیگر هر دو 
خودرو نیز مصدوم که به کمک ماموران امدادي جهت مداوا 

به بیمارستان منتقل شدند.
رئیس پلیس راه فرماندهــي انتظامي آذربایجان غربي 
خاطرنشان کرد: کارشناســان پلیس راه، علت این حادثه را 
بی احتیاطی و انحراف به چپ از ســوي راننده سمند اعلام 

کردند.

کاهش فاصله حرکت قطارها 
در خط ۷ مترو

راننده تاکسی 
یک میلیارد ریال طلا را
 به صاحبش بازگرداند

۴ کشته 
در اثر برخورد دو خودرو

کشف 50 تن شیرخشک قاچاق 

دستگیری ۹ سارق دیواره های صوتی 
بزرگراه های پایتخت

زخمی شدن ۲ دانش آموز
 در پی تیراندازی سارق مسلح

فرماندار دلگان گفت: در اقدام فردی نسبت به سرقت گوشی از دو نفر 
دانش آموز سال آخر متوسطه در دلگان و تیراندازی سارق با کلت کمری، 

دو نفر از دانش آموزان  از ناحیه پا زخمی شدند. 
مجتبی شجاعی در گفت وگو با فارس در زاهدان اظهار کرد: در اقدام فردی سارق 
نسبت به سرقت گوشی از دو نفر دانش آموز و مقاومت آنان و شلیک سارق دو نفر از 

دانش آموزان سال آخر دبیرستان از ناحیه پا زخمی شدند.
رئیس شورای تامین شهرستان دلگان افزود: جراحت سطحی بوده و حال عمومی 

مضروبین مساعد است و اقدامات اولیه درمانی در حال انجام است.
وی ادامه داد: این حادثه یک ساعت پس از راهپیمایی رخ داده و هیچ ارتباطی 
با ایجاد ناامنی در راهپیمایی ندارد. فرماندار دلگان افزود: فرد ســارق توسط نیروی 
انتظامی شهرستان شناسایی و موضوع با جدیت در دستور کار آنان قرار گرفته است.

ماموران هنگ مرزی تایباد در پاســگاه 1۷ شهریور دوغارون هفت 
میلیارد ریال ارز قاچاق کشف کردند. 

فرمانده مرزبانی اســتان خراسان رضوی به ایرنا گفت: این میزان ارز قاچاق   
در بازرســی از خودروهای خروجی به سوی افغانستان از وسایل شخصی مسافران 
به دست آمد. سرتیپ ماشاء الله جان نثار افزود: ارز کشف شده حدود ۱۲ میلیون 
روپیه پاکستان است. وی ادامه داد: در این ارتباط یک تبعه افغانستانی نیز دستگیر 
و با تشکیل پرونده راهی مراجع قضایی شد. فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی 
گفــت: از ابتدای ســال جاری تاکنون بیش از ۶۵ میلیــارد ریال کالای قاچاق در 

مبادی ورودی و خروجی گذرگاه رسمی دوغارون کشف و ضبط شده است.

کشف ۷ میلیارد ریال ارز قاچاق در مرز دوغارون 

https://www.irna.ir/news/83541177/گاز-منواکسیدکربن-جان-دو-نفر-را-در-خفر-گرفت
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